
1 
 

Talsu novada pašvaldības izpilddirektora atskaite 

par 2019. gada martu  

(informācija uz 26.03.2019.) 

Kanceleja (uz 25.03.2019.) 

1. Reģistrēti saņemtie dokumenti – 618. 

2. Reģistrēti nosūtītie dokumenti – 548. 

3. Reģistrētas izziņas – 40. 

4. Reģistrētas pilnvaras – 7. 

5. Izsniegti lēmumi, izziņas, licencēšanas komisijas atļaujas – 50. 

6. Reģistrēti domes priekšsēdētāja rīkojumi – 8. 

7. Reģistrēti izpilddirektora rīkojumi – 22. 

8. Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli – 4. 

9. Būvvaldē reģistrētas būvniecības ieceres – 24. 

10. Būvvaldē reģistrēti nosūtāmie dokumenti – 9. 

11. Būvvaldē reģistrēti saņemti dokumenti – 15. 

12. Būvvaldē reģistrētas izziņas – 5. 

13. Tiešsaistē uz Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmu nodoti dati par noteikto vai mainīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 31 zemes 

vienībai. 

14. Reģistrēti pašvaldības lēmumi: 

14.1.Par zemes vienību sadalīšanu un apvienošanu – 8. 

14.2.Par zemes ierīcības projektu uzsākšanu un apstiprināšanu – 15. 

14.3.Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa piedziņu bezstrīdu kārtībā – 13. 

14.4. Par nekustamā īpašuma nodokļa labprātīgu izpildi – 4. 

14.5. Par nekustamo īpašumu nosaukumu un adrešu piešķiršanu – 6. 

15. Reģistrētas Nekustamā īpašuma nodaļas izziņas – 1. 

16. Sagatavoti:  

16.1. Domes sēdes protokoli – 2. 

16.2. Finanšu komitejas sēdes protokoli – 2. 

16.3. Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes protokols –2. 

16.4. Tautsaimniecības komitejas sēdes protokols – 2. 

16.5. Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdes protokoli – 1. 

 

Veikti citi uzdevumi saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Kancelejas nolikumu. 

Juridiskā nodaļa  

1. Sagatavoti dažādi līgumi (4 nomas līgumi, 3 pirkuma līgumi, 5 uzņēmuma līgumi), tajā 

skaitā iepirkuma līgumi, lēmumu projekti izskatīšanai komitejās un domē, saskaņoti citu 

nodaļu, iestāžu un struktūrvienību sagatavotie dokumenti, sagatavotas atbildes uz 

iesniegumiem, saskaņoti citu nodaļu, iestāžu un struktūrvienību sagatavotie domes lēmumu 

projekti. Sniegtas konsultācijas, sagatavoti kapitāla daļu turētāja lēmumi. 

2. Sagatavoti rīkojumi un Finanšu komitejas lēmumi par atļauju pieņemt dāvinājumu 

(ziedojumu).  

3. Licencēšanas komisijā sagatavotas un izsniegtas 7 atļaujas (tirdzniecības, publiskie 

pasākumi). Ievēlēts jauns Licencēšanas komisijas priekšsēdētājs un tā vietnieks. 

4. Izsludinātas 16 iepirkumu procedūras un 3 “zemsliekšņa iepirkumi” (uz 26.03.2019.) 

Sagatavoti 50 iepirkuma komisijas sēžu protokoli. 

5.  Sagatavots pārskats par veiktajiem iepirkumiem 2018.gadā pašvaldībā un pašvaldības 

iestādēs. 



2 
 

6. Deklarētas personu dzīvesvietas – 10, izsniegtas 35 izziņas. Veikta deklarētās dzīvesvietas 

anulēšana – 12 gadījumi. Iedzīvotāju reģistrēšanas speciālists veic iedzīvotāju pieņemšanu 

un sniedz konsultācijas saistībā ar dzīvesvietas deklarēšanu, reģistrēšanu un anulēšanu.  Ja 

tiek veikta dzīvesvietas deklarēšana Talsos vai  Talsu novadā, tiek veikta datu ievadīšana 

Iedzīvotāju reģistra datu bāzē.  

7. Sagatavotas (laika posmā no 18.03.2019. līdz 26.03.2019.) 10 izziņas par atteikšanos no 

pirmpirkuma tiesībām. 

8. Sagatavoti domes lēmumu projekti par parādu dzēšanu, atbilstoši normatīvajos aktos 

noteiktajai kārtībai. 

9. Sagatavoti paskaidrojumi tiesai civillietā. 

10. Piedalīšanās tiesas sēdē civillietā. 

11. Sagatavoti 19 jautājumi, kas izskatīti Objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisijas sēdē. 

12. Sagatavots minētās komisijas protokols. 

13. Sagatavoti 19 lēmumu projekti, kas izskatīti Finanšu komitejā. 

14. Aizvadīta viena izsole. 

15. Sagatavoti 9 izsoles protokoli, no kuriem 8 ir par nenotikušu izsoli. 

16. Sagatavoti izsoles sludinājumi uz 12.04.2019. un 18.04.2019. izsolēm. 

Juridiskās nodaļas Personāla daļa  

Personu datu aizsardzības nolūkos informācija netiek publicēta. 

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Attīstības plānošanas daļa: 

1. Talsu novada Teritorijas plānojuma īstenošanas un ievērošanas uzraudzība zemes 

izmantošanas, sadalīšanas, apvienošanas un citu saimnieciskās darbības ieceru (būvniecības, 

apmežošanas, atmežošanas, sadales, robežu pārkārtošanas u.c.) atbilstības Teritorijas 

plānojumam izvērtēšana, konsultāciju sniegšana, apmeklētāji (17). 

2. Zemes ierīcības projektu izstrādes nepieciešamības izvērtēšana, izstrādāto zemes ierīcības 

projektu izvērtēšana, saskaņošana (uzsākšana – 7, izvērtēšana – 3, saskaņošana – 5).  

3. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu izvērtēšana nekustamo īpašumu sadales procesā (10).  

4. Uzziņu par plānoto darbību atbilstību Talsu novada teritorijas plānojumam un Uzziņu par 

nekustamo īpašumu funkcionālo zonējumu sagatavošana (3). 

5. Atteikumu no pirmpirkuma tiesībām izvērtēšana, saskaņošana (20). 

6. Pašvaldības lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu/noteikšanu 

sagatavošana (1). 

7. Domes lēmuma “Par Talsu novada domes 2009.gada 10.septembra saistošo noteikumu 

Nr.35 “Par Talsu pilsētas Draudzības ielas 49, 51,53, Ezera 26,32, Magoņu 4,6 detālo 

plānojumu (kods 11-1)”, atzīšanu par spēku zaudējušiem” sagatavošana, virzīšana uz 

Tautsaimniecības komiteju, Domes sēdi. Paziņojuma sagatavošana. Paziņojuma un Lēmuma 

ievietošana TAPIS, mājaslapā. 

8. Darbs ar spēkā esošajiem Detālplānojumiem, sagatavošana ievietošanai TAPIS sistēmā. 

Pabeigta spēkā esošo detālplānojumu ievietošana TAPIS. 

9. Semināra “Par teritorijas izmantošanas un apbūves parametru ievadīšanu TAPIS” 

apmeklējums VARAM. 

Uzņēmējdarbības koordinators: 

1. Aktuālas informācijas izsūtīšana novada uzņēmējiem. 

2. Tikšanās Talsu biznesa inkubatorā par nākamās uzņēmējdarbības konferences tēmu un 

aktualitātēm uzņēmējiem. 



3 
 

3. Tikšanās ar A.Spēku par apmācībām lauksaimniekiem (e-iepirkumu sistēma) un 

aktualitātēm. 

4. Tikšanās ar D.Koklīti, Talsu TIC un Dzimtsarakstu nodaļu par kataloga “Svini Talsos” (vai 

“Precies Talsos”) izveidi. 

5. Dalība seminārā “Integrētais mārketings no A – Z”. 

6. Nekustamo īpašumu apzināšana un kontaktinformācijas nosūtīšana NĪ pieprasītājam. 

7. Konsultācija un jautājumu skaidrošana vietējam uzņēmumam par iespēju piesaistīt 

finansējumu darbības paplašināšanai. 

8. “Uzņēmēju dienas Kurzemē 2019” – līguma saskaņošana, iesniegumu organizēšana no 

uzņēmēju puses, uzņēmēju piesaiste. 

9. Darbs biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija” – dalība kopsapulcē. 

10. Darbs biedrībā “Talsu rajona partnerība” – projektu vērtēšana. 

11. Prezentācijas sagatavošana Tautsaimniecības komitejai. 

12. Reemigrācijas aptaujas aizpildīšana un pašvaldības profila apraksta sagatavošana. 

 

Būvinženiera atskaite uz 25.03.2019.: 

 

 Projekta nosaukums Izpildītais darbs 

Projektēšanas uzdevumi (PU) kopā: 4 

1. “Sabiles pamatskolas mācību 

vides un infrastruktūras 

uzlabošana” 

Pārskatīti PU pielikumu atbilstība projektēšanas 

uzdevumam. Nodots tālākai virzībai. 

2. “Talsu pamatskolas mācību 

vides un infrastruktūras 

uzlabošana vispārējās izglītības 

iestādē” 

Pārskatīti PU pielikumu atbilstība projektēšanas 

uzdevumam. Papildināts ar izņemto svarīgo 

informāciju. Izskatīts kopā ar skolas direktori un nodots 

PU ar pielikumiem tālākai virzībai. 

3. “Talsu tirgus pārbūve un 

labiekārtošana” 

PU sagatavošana pēc jau daļēji izstrādātā būvprojekta.  

 

4. “Vandzenes skolas notekūdeņu 

bioloģiskās attīrīšanas iekārtu 

pārbūve” 

Sagatavots PU projekts. Nodots Vandzenes pagasta 

pārvaldes vadītājai.  

 Būvniecības dokumentācija izskatīta kopā: 1 

1.  Lāčplēša kara ordeņa kavalieru 

piemiņas vieta un apkārtnes 

labiekārtošana. Brīvības iela 29, 

Talsi 

Būvniecības dokumentācijas izskatīšana. 

 

Citi dokumenti un darbības: 3 

2. Pastendes tilts pār Stendes upi. Apzināta informācija par tiltu projektētājiem un izskatīts 

“Ceļu projekts” iesniegtais cenu piedāvājums. Kā arī 

vākta informācija par esošo situāciju – visi esošie 

materiāli. 

Izskatīts “BT projekts” cenu piedāvājums.  

Visa informācija nodota Ģibuļu pagasta pārvaldes 

vadītājai. 

 

 

Komunālā nodaļa 

 

1. Līguma ietvaros 15.03.2019. uzstādīts banera nesošais karkass pie SIA “SEASTONE”, 

Lībagu pagastā, Ventspils šosejas malā.   

2. Noslēgts līgums ar SIA “Pretpils” par logu nomaiņu ēkai Lielajā ielā 25, Talsos; 



4 
 

3. 26.03.2019. apsekota Talsu PII “Sprīdītis” kopā ar būvnieku SIA “Pretpils” par defektu 

novēršanu garantijas laikā.  

4. Lībagu sākumskolā applūdusi klase; objekts apsekots, piesaistīta apdrošināšanas kompānija 

zaudējumu aprēķināšanai un atlīdzināšanai.  

5. Saņemti 3 iesniegumi par medījamo dzīvnieku nodarītajiem postījumiem lauksaimniecībā. 

Notikusi Medību koordinācijas komisijas sēde un sagatavoti 3 lēmumi. 

6. Saņemti 11 iesniegumi par koku ciršanu ārpus meža. Notikušas 2 Zaļumsaimniecības 

komisijas sēdes, sagatavoti 11 koku apsekošanas akti, izsniegtas 11 koku ciršanas atļaujas 

ārpus meža. 

7. Saņemti 3 iesniegumi ar lūgumu izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas. 

Sagatavoti 2 domes lēmumi par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 

izsniegšanu. 

8. Saņemta informācija par nelikumīgu koku bojāšanu un ciršanu Sabiles pilsētā. Sagatavoti 

ziņojumi par konstatēto un nodoti Talsu pašvaldības policijai un Valsts policijai. 

9.  Notikušas 2 Talsu novada dzīvokļu komisijas sēdes un sagatavoti 87 lēmumi.  

10. Notikušas 5 dzīvokļu īpašnieku kopsapulces: "Māja Nr.5" un "Māja Nr.7" Pūņās, Valdgales 

pagastā; A.Pumpura ielā 5, Talsos; "Rīti" Balgales pagastā; Jaunā iela 6, Valdemārpilī'. 

11. Nodrošināts aktīvās nodarbinātības pasākums "Algoti pagaidu sabiedriskie darbi" Nr. 

1APSD-37-2019. 

12. Apsekoti Talsu novada pašvaldībai piederošie dzīvokļi. 

13. Iesniegta atskaite VAS “Latvijas Valsts ceļi” par 2018. tranzītielu uzturēšanas izdevumiem. 

14. Sagatavota tehniskā specifikācija iepirkumam "Talsu novada pašvaldības skolēnu 

pārvadājumu autobusu rezerves daļu iegāde". Iepirkums izsludināts.  

15. Noslēgts līgums par Talsu novada 3 iebrauktuvju zīmju uzkopšanu. 

16. Sagatavoti 2 transportlīdzekļu vērtējumi un ierosinājumi par atsavināšanu izsoles kārtībā. 

17. Saņemts jauns transportlīdzeklis Talsu novada pašvaldības policijas funkciju 

nodrošināšanai. 

18. Uzsākts darbs pie mežu apsaimniekošanas plāna aktualizēšanas un nepieciešamo darbu 

veikšanas. 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. 2018.gada konsolidētā gada pārskata sagatavošana. 

2. Maksas pakalpojumu un nomas izcenojumu pārskatīšana. 

3. Kārtējie darbi saskaņā ar nodaļas nolikumu. 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

Padarītais martā: 

1. Veikti datortehnikas iepirkumi skolām un pirmsskolas izglītības iestādēm. 

2. Veikta pāreja uz jaunu Windows domēnu visiem centrālās administrācijas datoriem un 

serveriem. Līdz ar to ir pabeigta Talsu novada pašvaldības serveru virtualizācija. 

3. Iegādātas vēl 28 licences DocLogix lietotājiem; tagad pašvaldībā kopā ir 189 Elektroniskās 

dokumentu pārvaldības sistēmas DocLogix lietotāji. 

4. Noslēgts līgums ar SIA "KPMG Baltics" par IT drošības pārbaudēm; tās tiek veiktas līdz 

marta beigām. 

5. Informācijas tehnoloģiju nodaļa iesaistījusies Rīgas domes Informāciju tehnoloģiju centra 

realizētajā Universālās darba vietas izstrādē pašvaldību darbiniekiem. Paredzēts, ka pēc 

aptuveni 3 gadiem pašvaldības izmantos šādu universālu centralizētu risinājumu. Talsi 

pārstāv DocLogix un Horizon lietotāju grupu. 

 



5 
 

Plānotais aprīlī: 

1.  Plānota biznesa klases SSL sertifikātu iegāde, sākotnēji tie tiks izmantoti Kareivju ielā 7 , 

Talsos, esošajiem serveriem, vēlāk pakāpeniski varētu ieviest iestādes mājaslapām, 

komplektā ar SSL šifrēšanu – drošībai un stabilai darbībai.  

2. Plānota serveru vadības centra pārinstalācija, pārejot uz biznesa klases SSL sertifikātiem. 

3. Plānota Talsu iebrauktuvju / izbrauktuvju videonovērošanas sistēmas pakāpeniska ieviešana 

ekspluatācijā. Paredzēts pabeigt visu, izņemot punktus Raiņa ielā, Talsos,  kuros vēl jāierīko 

elektrība. 

4. Plānota Talsu pamatskolas un Sabiles pamatskolas datortīklu iepirkumu organizēšana. 

Nekustamā īpašuma nodaļa 

1. Sagatavoti lēmumi: 

1.1. par nekustamā īpašuma sadalīšanu, apvienošanu – 8, 

1.2. par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu – 9, 

1.3. par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu – 6, 

1.4. par nekustamā īpašuma nosaukumu un adreses piešķiršanu - 6 

1.5. par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa labprātīgu izpildi – 4, 

1.6. domes sēdēm – 10. 

2. Piedziņas lietas uzsāktas – 21. 

3. Brīdinājumi par AA piespiedu izpildi – 28. 

4. Atgādinājumi un brīdinājumi – 11. 

5. Izbeigtas piedziņas – 6. 

6. Piedalīšanās mērniecībā – 4. 

7. Noslēgti nomas līgumi – 16, vienošanās – 2. 

8. Saskaņoti 7 apgrūtinājuma plāni. 

9. Lēmumi par nekustamā īpašuma nodokli izdotā administratīvā akta apstrīdēšanu  - 14. 

10. Nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina programmā NINO: 

10.1. reģistrēti no “Talsu namsaimnieks” atsūtītie īres līgumi; 

10.2. reģistrēti un aktualizēti jauniem zemes nomas līgumi; 

10.3. reģistrēti jauni nekustamā īpašuma nodokļa subjekti saskaņā ar Zemesgrāmatas datiem; 

11. Iekasēts Nekustamā īpašuma nodoklis 267 519,- EUR apmērā. 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Izstrādāts un apstiprināts pašvaldības informatīvā izdevuma "Talsu Novada Ziņas" 

nolikums. 

2. Izstrādāts un apstiprināts konkursa "Talsu bruncī ieaustie" nolikums. 

3. Izstrādāti un apstiprināti grozījumi nolikumā "Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem 

un to piešķiršanas kārtību". 

4. Dalība pilsētu un pagastu pārvalžu organizētajās tikšanās ar iedzīvotājiem Īvē (05.03.2019.), 

Lubē (12.03.2019.), Vandzenē (19.03.2019.), Laidzē (26.03.2019.). 

5. Organizēta sadarbības vizīte Lejres pašvaldībā (Dānija). 

6. Organizēta Zviedrijas vēstnieces vizīte. 

7. Organizēta Valsts prezidenta un viņa kundzes Ivetas Vējones darba vizīte Talsu novadā 

22.03.2019. 

8. Gatavotas atbildes uz masu mediju jautājumiem. 

9. Izdots pašvaldības informatīvais izdevuma "Talsu Novada Ziņas" kārtējas numurs. 

Pašvaldības policija 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība publiskā pasākuma laikā Talsu novadā  - Jauniešu dienā 

“Tas’ fests”. Sniegts atbalsts Valsts prezidenta vizītes norisei Talsu pilsētā, veikti reidi Talsu 

novadā.  



6 
 

Pašvaldības policijā: 

1. sastādīti 24 administratīvo pārkāpumu protokoli; 

2. sastādīti 9 administratīvo pārkāpumu protokoli-lēmumi par CSN pārkāpumiem; 

3. uzsāktas 12 administratīvās lietvedības; 

4. reģistrēti 16 iesniegumi; 

5. elektroniskajā Notikumu žurnālā reģistrētas 82 saņemtās informācijas. 

Talsu novada būvvalde 

Talsu novada būvvaldes pamatdarbības rādītāji, 2019. gada marts 

Saņemti būvniecības ieceres 

iesniegumi 

24   

   

Reģistrēti ienākošie dokumenti  15   

Kopā akceptēta un saskaņota   

būvniecības dokumentācija 

17 

Izsniegtas būvatļaujas/ atzīmes par 

būvdarbu uzsākšanas nosacījumu 

izpildi 

17/12 

Kopā izsniegtas reklāmas 

izvietošanas atļaujas 

8 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, 

veikta atzīme par būvdarbu 

pabeigšanu 

7 

Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 11 

Sagatavoti būvvaldes sēžu 

protokoli  

4 

Nosūtāmie dokumenti 9 

Izziņas 5 

Atzinumi par būves pārbaudi 10 

Dalība darba grupas sanāksmēs, 

projektēšanas uzdevumu (PU) 

izstrādē, citas aktualitātes 

Izglītības iestāžu infrastruktūras uzlabošana 

Sporta infrastruktūras izveide Talsu pilsētā 

Par daudzdzīvokļu māju labiekārtojumu 

konkursu Talsu pilsētā 

Sabiles PII “Vīnodziņa” PU iestrādājamo 

risinājumu izvērtēšana  

Sabiles pamatskolas atjaunošanas projekta 

dokumentācijas izstrādes PU 

Talsu pamatskolas atjaunošanas projekta 

dokumentācijas izstrādes PU 



7 
 

Turpinās saistošo noteikumu Nr. 16 grozījumu 

sagatavošana par reklāmu izvietošanu Talsu 

novada teritorijā 

Uzsākta saistošo noteikumu “Par nekustamo 

īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai 

nosaukumu norādzīmju, ielu un māju norāžu, 

pašvaldības iestāžu, tūrisma un uzņēmējdarbības 

objektu norādzīmju un daudzdzīvokļu māju un 

dzīvokļu numurzīmju izvietošanu Talsu novadā” 

izstrāde 

Semināri 1. Būvniecības valsts kontroles biroja rīkotā I. 

ceturkšņa būvvalžu  sanāksme 

2. Latvijas Pašvaldību mācību centra 

apmācības “Lietvedība administratīvo 

pārkāpumu lietās būvniecības jomā” 

3. Latvijas Pašvaldību mācību centra 

apmācības “Personas datu aizsardzība un tās 

aktualitātes. Datu aizsardzības regula”. 

Pastāvīgi Būvatļauju sagatavošana, dokumentu izskatīšana 

un atzīmes par projektēšanas nosacījumu izpildi 

un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi. 

Objektu pieņemšana ekspluatācijā, akta 

sagatavošana un apsekošana dabā 

Objektu dabā (jaunbūves, ekspluatācija) 

apsekošana, atzinuma par būves pārbaudi, 

brīdinājuma vēstules nesakārtotu būvju 

īpašniekiem vai lietotājiem sagatavošana un 

nosūtīšana 

Izziņas Valsts zemes dienestam par būves 

neesamību dabā, par būvju lietošanas veidu; 

izziņas Valsts zemes dienestam un 

Zemesgrāmatai par nepabeigtu būvniecību 

Rakšanas darbu atļaujas izsniegšana, atzīmes 

veikšana par veikto darbu pabeigšanu un 

ievadīšanu ĢEODATI sistēmā 

Būvniecības dokumentācijas izskatīšana 

būvvaldes sēdēs (iknedēļu 1 x nedēļā) 

Iedzīvotāju konsultēšana būvniecības jautājumos 

Reklāmu, kas vērstas pret publisku vietu- 

reklāmu apsekojumi, kas saskaņotas 2009-2016. 

gadā un kurām beigušies atļauju termiņi 

 

 



8 
 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Iknedēļas KSAN plānošanas sanāksmes notiek otrdienās plkst. 09.00 (05.03., 12.03., 19.03. 

un 26.03.) 

 

KULTŪRA 

K.F.Amendas Mūzikas svētki un 

Starptautiskais mūzikas skolas stīgu 

instrumentu individuālo izpildītāju un 

ansambļu konkurss 

Tikšanās ar Sabiedrisko attiecību un 

mārketinga nodaļu. 

Pieteikumu reģistrēšana un rēķinu 

sagatavošana. 

Svētku programmas projekts – sagatavots un 

nosūtīts saskaņošanai festivāla 

mākslinieciskajam vadītājam M. Bergam. 

Sagatavots reģistrācijas saraksts un konkursa 

Izstrādāta žūrijas komisijas vērtēšanas sistēma. 

Nokomplektēts žūrijas komisijas sastāvs. 

Talsu Starptautiskais bērnu un 

jauniešu akadēmiskās dziedāšanas un 

vokālo ansambļu konkurss 

Saziņa ar žūrijas komisijas locekļiem. 

Publicitāte (visas LV Mūzikas skolas). 

Konkursa administrēšana (vocal@talsi.lv). 

Tikšanās ar Talsu tautas namu par konkursa 

programmu. 

Pieteikumu reģistrēšana un rēķinu apmaksa. 

Amatiermāksla   

 

SKATES 

Organizēta Talsu deju apriņķa virsvadītāja 

sanāksme un treniņstunda -  tikšanās ar jauno 

virsvadītāju Reini Rešetinu (10.03.):  

• Aktuālie jautājumu deju nozarē. 

• Pasākuma 08.06.Sauleskalnā 

koncepcijas apspriešana. 

Organizēts Talsu koru apriņķa koru 

kopmēģinājums (02.03.) Talsu 2.vsk. 

Lietišķās mākslas kolektīvu (LMK) seminārs 

Bauskā – tikšanās ar LMK vadītājiem, 

transporta plānošana (06.03.), dalība seminārā 

(14.03.). 

Finansiālā atbalsta nolikuma amatiermākslā 

izstrādes process. 

Saskaņoti materiāli, tautastērpu mērīšana, 

saņemšana un nodošana kolektīviem. 

Sagatavoti nolikumi skatēm – amatierteātri, 

lietišķās mākslas kolektīvi, kori. 

Latvijas pasākumu producentu 

asociācijas (LaPPA) 

“Pasākumu forums” Liepājā 

Prezentēts pasākums “Sabiles Vīna svētki” 

kategorijā “Labākais reģionālais pasākums 

2019” Rīgā (11.03.), atkārtota prezentācija 

Pasākumu forumā Liepājā; 

LaPPA pasākums un Pasākumu forums 

Liepājā, koncertzālē “Lielais Dzintars” no 

19.03. – 21.03. 

Tikšanās ar Latvijas pasākumu organizētājiem 

un tehniskā nodrošinājuma speciālistiem. 

mailto:vocal@talsi.lv
mailto:vocal@talsi.lv


9 
 

Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektu konkurss 

Sagatavota vienošanās ar biedrību “Kurzemes 

atauga” par projekta “Skaņu straumē” termiņa 

pagarinājumu. 

Dokumentu sagatavošana papildus kārtas 

izsludināšanai – rīkojums, relīze. 

Realizēto projektu atskaites. 

Tikšanās par pilīm un muižām 

aktuālajiem jautājumiem 

Tikšanās ar Spāres, Strazdes un Tiņģeres 

muižu/kultūras iestāžu vadītājām. 

Aktuālo jautājumu apspriešana; 

Sagatavotās dokumentācijas izpēte. 

Aleksandra Pelēča literārā prēmija Sagatavots un iesniegts nolikums par 

piešķiršanas kārtību, apstiprināts domes sēdē; 

Publiskota informācija par prēmijai 

izvirzītajiem literārajiem darbiem. 

Darbs izvērtēšanas komisijas sēdē, izvērtēti 

darbi (21.03.). 

II Latvijas sieviešu vokālo ansambļu 

konkurss Laucienē  

Pasākuma plānošana un organizēšana. 

Programmas saskaņošana un izstrāde. 

Tikšanās ar žūrijas komisijas locekļiem; 

Pasākuma norise Laucienē (17.03.). 

Talsu koru apriņķa sieviešu koru saiets 

Sabilē 

Programmas saskaņošana un izstrāde. 

 

Talsu deju apriņķa deju kolektīvu 

“Sadancis”  

Tikšanās ar Talsu deju apriņķa virsvadītāju. 

Programmas izstrāde. 

Pasākuma plānošana. 

Žaņa Sūniņa prēmija vizuālajā mākslā  Sagatavots lēmuma projekts par izmaiņām 

nolikumā, apstiprināts domes sēdē. 

Sagatavota un publiskota relīze. 

Sagatavots rīkojums par pieteikumu 

iesniegšanas un izskatīšanas termiņiem. 

Pieteikumu izskatīšana izvērtēšanas komisijas 

sēdē (29.03.). 

Kultūras pasākumi, semināri (dalība) 

 

Talsu fotokluba 20 gadu jubilejas pasākums 

Talsu novada muzejā (02.03.). 

Pastendes kultūras nama deju kolektīvu 

koncerts “Pastendes raksti” (02.03.). 

Seminārs “Integrētā mārketinga komunikācija 

no A-Z” (07.03). 

Madaras Kvēpas personālizstāde  

“Krāsu atmiņas” kinoteātrī “Auseklis”(08.03.) 

L.Auzas izstādes atklāšanas pasākuma izstāžu 

zālē “Arsenāls”, Rīgā (14.03.). 

BJC Jauniešu diena “TasFests” Sporta hallē 

(15.03.). 

Kultūras centru vadītāju sanāksmes 

organizēšana 

Sanāksmes plānošana, izskatāmo jautājumu 

izstrāde. 

Sazināšanās ar Virbu kultūras nama vadītāju 

R.Čubari par sanāksmes norisi Virbos. 

 

SPORTS 

14.Mazās pašvaldības sporta spēles  Tikšanās ar sporta spēļu tiesnešiem. 



10 
 

Tehniskā nodrošinājuma, balvu sagāde. 

Sporta spēļu norise (02.03.). 

Latvijas čempionāts basketbolā, 

florbolā 

Latvijas pašvaldību veterānu sporta 

spēles vieglatlētikā 

Talsu novada čempionāti 

 

Plānošanas darbi. 

Apbalvojumu pasūtīšana un sagāde. 

Spēļu norises plānošana. 

Diplomu ar jauno novada identitāti druka. 

Dalība pasākumos un apbalvošana. 

Elektroniskā reģistra sistēmas sporta 

centru apmeklētājiem izstrāde un 

uzstādīšana Talsu sporta centros 

Sagatavošanas darbi – kopā ar IT nodaļas 

speciālistiem. 

Programmu uzstādīšana sporta centros. 

Dežurantu instruēšana. 

Testa režīma darbība. 

 

Sporta pasākumu kalendārs par marta 

sporta notikumiem Talsu novadā 

Informācijas apkopošana un ievietošana 

kalendārā. 

Sanāksme par finansiālo atbalstu 

sportā  

Pretendentu finansiālam atbalstam pieteikumu 

izskatīšana, protokola sagatavošana. 

Tikšanās ar komisijas par finansiālā atbalsta 

sniegšanu locekļiem. 

Darbs pie nolikuma aktualizēšanas un izstrādes. 

Nolikuma apspriešana ar Sporta komisijas 

locekļiem (29.03.). 

FIA Eiropas rallija čempionāta posma 

"Rally Liepāja" organizēšana – darba 

grupas tikšanās 

Tikšanās ar “Rally Liepāja” organizatoriem. 

Sarunas par ātrumposma Talsos organizēšanu. 

Pienākumu un veicamo darbu sadalīšana. 

Tikšanās ar Mārupes sporta 

speciālistiem 

Mārupes sporta speciālistu sagaidīšana. 

Sporta infrastruktūras Talsu novadā (Sabile, 

Stende, Talsi) apskate. 

Sarunas par kopīgo un atsķirīgo sporta nozarē 

un darbu organizēšanu. 

Talsu novada pašvaldības Sporta 

spēles - Telpu futbolā un zolītē 

Sporta spēļu Talsu SH un Talsu VĢ plānošana 

un organizēšana. 

Nolikuma sagatavošana un izstrāde. 

Apbalvojumu pasūtīšana un sagāde. 

Sporta spēļu norise (23.03.). 

Sadarbība ar Talsu invalīdu biedrību 

senioru sacensībās “Akmeņkaļos” 

Apbalvojumu pasūtīšana un sagāde. 

Atbalsts pasākuma organizēšanā. 

Latvijas pašvaldību veterānu sporta 

spēles futbolā 

Darbs pie sporta spēļu plānošanas un 

organizēšanas. 

Apbalvojumu pasūtīšana un sagāde. 

Sporta spēļu norise Talsu SH un Talsu VĢ 

(09.03.) 

Sporta zāļu apsekošana, āra laukumu 

apsekošana 

Talsu Sporta halle, Talsu Valsts ģimnāzijas 

sporta zāle, Talsu Sporta nams. 

 

 

TŪRISMS 

Jauni tūrisma maršruti Talsu novadā 

 

Līguma saskaņošana. 

Maketu izstrāde un saskaņošana. 



11 
 

Maršrutu druka. 

Tūrisma maršruta plānotāja izstrāde 

mājas lapai 

Komunikācija un saskaņošana ar izstrādātāju 

Edgaru Strodu, SIA „RedBird”. 

Sadarbība ar Kurzemes tūrisma 

asociāciju 

Lēmuma projekta par sadarbības līguma 

slēgšanu sagatavošana un izstrāde. 

Izskatīšana domes sēdē (28.03.). 

Sadarbība ar TGB Bibliotēku nedēļas 

ietvaros 

Ekskursijas „Māksla uzzied Talsos” plānošana. 

Talsu novada tūrisma attīstības 

plānošana un sadarbība ar Talsu 

novada uzņēmējiem 

Tikšanās ar Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta iedzīvotājiem un uzņēmējiem 

plānošana un organizēšana sadarbībā ar 

Valdemārpils TIC. 

Apskatāmo jautājumu izstrāde. 

Tikšanās organizēšana Valdemārpilī (29.03.). 

Deviņu pakalnu norāžu uzstādīšana Komunikācija un saskaņojums Nacionālajā 

Kultūras mantojuma pārvaldi un Latvijas 

Evaņģēliski luterisko baznīcu. 

Vietu apsekošana un koordinātu noteikšana ar 

mērnieku. 

Vietas apsekojums ar LELB Talsu draudzes 

priekšnieku A.Lūku. 

Saskaņojumu sagatavošana (04.03.). 

Rakšanas atļauju saskaņošana. 

Semināri (dalība) Dalība publiskajā apspriešanā par Deviņu 

pakalnu loka dzīvināšanas plānu (06.03.). 

Dalība seminārā „Integrētā mārketinga 

komunikācija” kinoteātrī „Auseklis” (07.03.). 

Latvijas Neatkarības atjaunošanas 

gadadienai veltītas ekskursijas 

„Dziedošais autobuss” 

Pasākuma norises plānošana. 

Maršrutu izstrāde un saskaņošana. 

Mākslinieku uzrunāšana. 

Konkurss „Talsu bruncī ieaustie” Cenu aptauja nominantu dāvanām. 

Saimniecības „Kurzemnieki” piedāvājums. 

Publicitāte, mediju attiecības Publikācija Delfi.lv Tūrisma gidā par 

jaunumiem Talsu novadā, informācija 

laikrakstā “Talsu Vēstis”. 

 
Talsu novada Izglītības pārvalde 

1. Sabiles pamatskolas akreditācijas process – 26., 27.martā. 

2. Turpinās darbs ESF SAM projektos: 

2.1. "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"; 

2.2. "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs"; 

2.3. "Kompetenču pieeja mācību saturā"; 

2.4. “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”. 

3. Izglītības iestāžu tīkla pilnveide: 

3.1. tikšanās ar Vandzenes iedzīvotājiem saistībā ar lēmumu par skolas reorganizāciju par 

sākumskolu (1.-6.klase) ar 2020.gada 1.septembri; 

3.2. Upesgrīvas internātpamatskolas Valgales struktūrvienības turpmākais darbs un bērnu 

ar speciālajām vajadzībām izglītošana; 

3.3. Tikšanās ar Izglītības un zinātnes ministri par iespējamo grafiku saistībā ar skolu tīkla 

izmaiņām valstī. Sagatavota Talsu novada Izglītības pārvaldes vēstule  Izglītības un 

zinātnes ministrijai. 



12 
 

4. Notikusi ikgadējā Jauniešu diena. 

5. Notiek darbs pie jaunā mācību satura ieviešanas: notiek mācības pirmsskolas izglītības 

iestāžu pedagogiem; seminārs pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem, metodiķiem par 

kompetenču satura ieviešanu pirmsskolas izglītības iestādēs.  

6. Mācību jomu konsultanti piedalās mācībās kopā ar Ventspils pilsētas un Ventspils novada 

mācību jomu konsultantiem. 

7. Gatavošanās konferencei "LIETPRATĪBA  - zināt, prast un lietot." (05.04.2019.) 

Konferences mērķis - iepazīstināt ar pilnveidoto mācību saturu un metodiku Talsu 

2.vidusskolā. Konferenci rīko Talsu novada Izglītības pārvalde sadarbībā ar Talsu 

2.vidusskolu. Pasākums tiek rīkots ar Talsu novada pašvaldības finansiālu atbalstu. 

Konferencē aicināti piedalīties Talsu, Dundagas, Rojas, Mērsraga, Kandavas, Tukuma, 

Kuldīgas, Ventspils novadu un Ventspils pilsētas izglītības darbinieki. 

8. Svešvalodu centralizētais eksāmens vidusskolās. 

9. Notiek mācību priekšmetu olimpiādes novadā un valstī, ZPD lasījumi Kurzemes reģionā un 

valsts diagnosticējošais darbs dabaszinībās 6.klases skolēniem. 

10. Konkursa 9.-12.klašu skolēniem "Ideju pavasaris". 

11. Darbs pie izglītības iestāžu, kurās ēdināšanu nodrošina pašvaldība, izmaksu aprēķiniem. 

12. Notikušas pedagoģiski medicīniskās komisijas un interešu mērķdotācijas sadales komisijas 

sēdes. 

13. Izsludināts konkurss nometņu organizēšanai. 

 

Talsu novada bāriņtiesa 

Pārskats par paveikto Talsu novada bāriņtiesā  

(28.02.2019. – 27.03.2019.) 

 

1. Pieņemti lēmumi: 23 

1.1.      t.sk. par aizgādības tiesību pārtraukšanu  vai atjaunošanu 4 

1.2.            par aizgādņa iecelšanu, atlaišanu 7 

1.3.            par aizbildniecību 5 

1.4.            par audžuģimeņu statusa piešķiršanu/izbeigšanu 2 

1.5.            par bērna mantas pārvaldīšanu 2 

1.6.            par ievietošanu audžuģimenē 1 

1.7.            par bērnu dzīvesvietas noteikšanu 2 

2. Veiktas notariālās darbības 68 

3. Izskatīti iesniegumi 31 

4. Saņemta korespondence 170 

5. Sagatavotas atbildes un pieprasījumi 141 

6. Dalība tiesas sēdēs 7 

7. Notikušas bāriņtiesas sēdes 21 

8. Veiktas pārrunas * 

9. Veiktas dzīvesvietas pārbaudes * 

10. Piedalīšanās starpinstitūciju darba grupās * 

 

* Talsu novada bāriņtiesas darbinieki lielu daļu darba stundu pavada pārrunās un dzīvesvietas 

apsekojumos, kas netiek reģistrēts datu bāzē. 

 

 

 

 

 

                                                                                                               



13 
 

Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Noslēdzies zāles pļaušanas iepirkums Talsu pilsētā – zināms uzvarētājs, jāslēdz līgums. 

2. Izsludināts iepirkums F.Blumbaha ielas, Talsos, posma atjaunošanai. 

3. Izveidots pievadceļš pārvietojamajai tualetei pie bērnu laukuma Kareivju ielā, Talsos. 

4. Noslēgts līgums par gājēju celiņa atjaunošanu ap Sauleskalna estrādi. 

5. Uzsākti būvniecības darbi Jaunās Celtnieku ielas izbūvē. 

6. Noslēgts līgums ar SIA “Pretpils” par logu izgatavošanu un nomaiņu ēkai Lielajā ielā 25 

(Dzimtsarakstu nodaļa). 

7. Veikta niedru pļaušana Vilkmuižas ezerā. 

8.  Noslēdzies iepirkums horizontālo apzīmējumu atjaunošanai Talsu pilsētā – zināms 

uzvarētājs, jāslēdz  līgums. 

9. Turpinās asfalta bedrīšu lāpīšana Talsu pilsētā. 

10. Ikdienas darbi, bīstamo koku zāģēšana, krūmāju kopšana pilsētā. 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Ir veikts asfalta seguma bedrīšu remonts.  

2. Sabiles PII “Vīnodziņa” pagaidu ēkā Abavas ielā 5, Sabilē, ir izveidota virtuve, kura 

darbojas no 2019.gada 18.marta. 

3. Arborists Sabiles pilsētā ir veicis koku vainagu veidošanas un bīstamo koku (par kuriem 

saņemta Zaļumsaimniecības komisijas atļauja) zāģēšanas darbus. Pārvaldes 

zaļumsaimniecības struktūras darbinieki paralēli veikuši teritorijas labiekārtošanas darbus-

krūmu nozāģēšanu un sakopšanu. 

4. Trešo reizi ir izsludināts iepirkums “Būvprojekta izstrāde Sabiles kultūras nama pārbūvei un 

būvdarbu autoruzraudzība (atkārtoti)”. 

5. Iepirkuma “Pirmskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa”, Ventspils ielā 17b, Sabile, Talsu 

novads projektēšana, būvniecība un autoruzraudzība” ietvaros notikušas tikšanās (kā arī 

būvniecības vietas apskate) ar potenciālajiem pretendentiem. 

6. Sabiles mūzikas un mākslas skola 21.martā  svinēja  savu 28. dzimšanas dienu. Sabiles 

mūzikas un mākslas skolā notika netradicionālo mūzikas instrumentu ansambļu festivāls 

“Lai prieks!”, kurā piedalījās pieci ansambļi. 

7. 14. martā Sabiles pamatskolā notika seminārs “Sadarbība. Klientorientēts tūrisma 

pakalpojums”.  

8.  20.Sabiles Vīna svētki tika pieteikti un prezentēti “Pasākumu gada balvai” kategorijā 

“Labākais reģionālais pasākums”.  

9. Sabiles bērnu bibliotēkā martā bija apskatāma Laimas Annas Ūdrītes rotu izstāde –“Rotas 

ar stāstu”, bet Sabiles bibliotēkā teātra dienai veltītā izstāde “Kad gadiem es pāri skatos”. 

10. Sabiles sporta centrā aktīvi norisinājušies sporta notikumi: Sabiles kauss novusā, galda 

tenisā utt. 

Stendes pilsētas pārvalde 

 Pārvaldē: 

1. Autoceļu un trotuāru ziemas uzturēšana (mēneša sākumā). 

2. Izstrādāts jauns dizains mājaslapai www.stende.lv, vietne pielāgota arī mobilajām 

ierīcēm. 

3. Visas ielas noplanētas ar grants segumu. 

 

Kultūrā 

1. Bibliotēkas bērnu nodaļā notika tematisks pasākums “Dabas motīvi Plūdoņa bērnu 

dzejā” (1.klasei). 



14 
 

2. Tautas namā notika tikšanās ar SIA "Agrimatko Latvija" agronomiem Ilzi Apenīti un 

Andreju Bluķi (46 dalībnieki). 

3. 25.martā pie Stendes dzelzceļa stacijas notika Komunistiskā genocīda upuru piemiņas 

brīdis, kurā piedalījās ~70 cilvēki. 

Sportā 

1. Stendes sporta un brīvā laika pavadīšanas centra rīkotajā florbola mini turnīrā 3 pret 3 

skolēniem, piedalījās 9 komandas. 

2. Aizvadīta Stendes SC kausa izcīņa volejbolā 4 pret 4, piedalījās 6 komandas. 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde 

1. Veikta ielu grants segumu labošana un apaugumu noņemšana. 

2. Veikta koku vainagu veidošana Valdemārpils pilsētas teritorijā. 

Balgales pagasta pārvalde 

1. Notiek Balgales pagasta bibliotēkas divu telpu remontdarbi. 

2. Tiek gatavoti darba apjomi Balgales ģimenes ārsta prakses noliktavas, arhīva telpas un 

garderobes telpas remontam ES fondu programmas ietvaros. Centrālā finanšu un līgumu 

aģentūra ir izsludinājusi projekta pieteikumu iesniegšanu darbības programmas "Izaugsme 

un nodarbinātība".  9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam 

pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru" projektu iesniegumu 

atlases ceturtās kārtas ietvaros.  

3. Uzsākti pagasta ceļu planēšanas darbi. 

4. 30.martā notiks Balgales amatierteātra 70 gadu jubilejas pasākums. 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Talsciema kapos veikta bīstamo koku nozāģēšana. 

2.  Veikta pagasta kapu sakopšana pēc ziemas perioda. 

3. Ceļa "Pastende - Kapteiņi" nomaļu noņemšana un aizvešana uz atbērtni. 

4.  Akmeņu lasīšana no pagasta ceļu "Pumpuri - Iliņi", "Gravas - Struņķi" un "Radiņi - Sillauki" 

nomalēm. 

5. Pastendes sporta centrā novadītas Invalīdu biedrības sporta spēles. 

6. Pastendes kultūras namā notikusi amatierteātra "Te rada" pirmizrāde un starpnovadu 

pensionāru pavasara pasākums.  

7. Spāres tautas namā noticis jauno dzejnieku apbalvošanas pasākums. 

Īves pagasta pārvalde 

1. 05.03.2019. notika Īves pagasta pārvaldes organizētā tikšanās ar iedzīvotājiem. 

2. Veikta Tiņģeres pils parka sakopšana. 

Ķūļciema pagasta pārvalde 

1. Notiek projektēšanas darbi un tiek gatavoti darba apjomi Ķūļciema feldšera punkta telpu 

kosmētiskajam remontam, elektroinstalācijas darbiem (finansējums - prioritāšu nauda). 

2. Uzsākti pagasta ceļu planēšanas darbi. 

3. Verificēti un nomainīti visi ūdens skaitītāji gan privātpersonām, gan pašvaldības iestādēs 

pagasta teritorijā. 

4. Notiek sagatavošanas darbi ielu apgaismojuma sakārtošanai(āra apgaismojuma kronšteinu 

izgatavošana). 

 



15 
 

 

Laidzes pagasta pārvalde 

1. Aprēķināti  pārvaldes  sniegtie maksas pakalpojumi un iesniegti apstiprināšanai domē. 

2. Sakārtots ielu apgaismojums Paugurciemā; labiekārtošanas darbus veiks atbilstošos laika 

apstākļos. 

3. Tiek gatavots zemsliekšņa iepirkums Stūrīšu ciema elektroapgādes pēc uzskaites izbūvei. 

4. 26.03.2019. notika Laidzes pagasta pārvaldes organizētā tikšanās ar iedzīvotājiem. 

Laucienes pagasta pārvalde 

1. Pabeigti darbi Laucienes kultūras nama lielās zāles sienu remontam. 

2. Tiek gatavoti darba apjomi Laucienes ģimenes ārsta prakses kabineta un  reģistrācijas telpas 

remontam ES fondu programmas ietvaros. Centrālā finanšu un līgumu aģentūra ir 

izsludinājusi projekta pieteikumu iesniegšanu darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība".  9.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam 

pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru" projektu iesniegumu 

atlases ceturtās kārtas ietvaros.  

3. Izsludināts iepirkums “Laucienes ūdensvada izbūve Laucienes pagasta, Talsu novadā”. 

4. 17. martā Laucienes kultūras namā notika pasākums “II Latvijas sieviešu vokālo ansambļu 

konkurss”. 

5. Turpinās biedrības “SK Lauciene” īstenotais ES projekts "Atbalsts priekšlaicīgās mācību 

pārtraukšanas samazināšanai" (PuMPuRS). Projekta aktivitātes paredzētas līdz 2019. gada 

31.maijam. 

Lubes pagasta pārvalde 

1. 12.03.2019. notika Lubes pagasta pārvaldes organizētā tikšanās ar iedzīvotājiem. 

2. Veikta kapu teritorijas sakopšana. 

3. Atjaunotas un uzstādītas stārķu ligzdas (2 gb.). 

Strazdes pagasta pārvalde 

1. Sauso, bojāto koku izzāģēšana Strazdes parkā. 

2. Darbi pie ES projekta "Meliorācijas sistēmu pārbūve un atjaunošana Talsu novadā" - 

Strazdes dīķa tīrīšana (tikšanās ar projektētājiem, darba izpildītājiem). 

3. Ikdienas darbi. 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Tiek gatavoti iepirkuma dokumenti  pašvaldības autoceļa "Ozoli-Kukuri" remonta darbiem. 

2. Tiek gatavots zemsliekšņa iepirkums zibensaizsardzības sistēmas izbūvei Valdgales PII 

"Kamenīte". 

3. Aprēķināti  pārvaldes  sniegtie maksas pakalpojumi un iesniegti apstiprināšanai domē. 

4. Ir saņemts ēkas  energosertifikāts Pūņu pamatskolai un  Valdgales PII "Kamenīte". 

Vandzenes pagasta pārvalde 

1. 19.03.219. notika Vandzenes pagasta pārvaldes organizētā tikšanās ar iedzīvotājiem. 

2. Veikta pašvaldības autoceļu apsekošana kopā ar autoceļu uzturētāju. 

3. Uzsākta malkas sagatavošana 2019./2020. sezonai. 

4. Veikta Klānu kapsētas sakārtošana pēc ziemas sezonas. 

5. Organizēta ugunsdrošības signalizācijas pārbaude "Pagastmājā" un "Rezidencē". 

6. Veikta apkures sistēmas pārbaude "Rezidencē", veikta sistēmas apkope. 

7. Veikts aktīvs darbs pie arhīva sakārtošanas. 



16 
 

8. Sagatavota un nosūtīta atskaite Dabas aizsardzības pārvaldei par baltā stārķa ligzdas 

noņemšanu. 

9. Veikts aktīvs darbs pie Vandzenes skolas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas rekonstrukcijas 

projektēšanas uzdevuma sagatavošanas. 

10. Visa mēneša garumā turpināts darbs pie teritorijas sakopšanas pēc ziemas sezonas. 

11. Organizēta darbinieka kvalifikācijas paaugstināšana. 

12.Turpinās darbs pie maksas pakalpojumu un telpu nomas aprēķiniem. 

Virbu pagasta pārvalde 

1. Ikdienas darbi: pagasta ceļu un ielu tīrīšana un kaisīšana; kapu un parku attīrīšana no 

kritušajiem zariem. 

2. Virbu kultūras namā notika mūsdienu deju koncerts “Ar vienu soli pavasarī….”, kā arī 

radošā darbnīca “Mazā kroņu darbnīca”. 

 

 

 

Izpilddirektors                           M.Jaunvalks 

 


